

## Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji Spółka z o. o.

### Rachunek zysków i strat

Lp.	Wyszczególnienie	Rok 2021	% udziału	Rok 2020	% udziału	Rok 2019	% udziału	Dynamika 2021/2020		Dynamika 2020/2019	
								zmiana	%	zmiana	%
<b>A.</b>	<b>Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym od jednostek powiązanych</b>	<b>1 111 053,27</b>	<b>16,88</b>	<b>1 051 853,69</b>	<b>15,15</b>	<b>1 874 208,09</b>	<b>25,90</b>	<b>59 199,58</b>	<b>105,63</b>	<b>-822 354,40</b>	<b>56,12</b>
I.	Przychody ze sprzedaży produktów	1 111 053,27	100,00	1 051 853,69	100,00	1 874 208,09	100,00	59 199,58	105,63	-822 354,40	56,12
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)										
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby										
IV.	Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów									0,00	
<b>B.</b>	<b>Koszt działalności operacyjnej</b>	<b>6 458 857,40</b>	<b>98,13</b>	<b>6 465 128,59</b>	<b>93,14</b>	<b>6 945 800,63</b>	<b>95,99</b>	<b>-6 271,19</b>	<b>99,90</b>	<b>-480 672,04</b>	<b>93,08</b>
I.	Amortyzacja	293 774,38	26,44	385 380,80	36,64	374 446,92	19,98	-91 606,42	76,23	10 933,88	102,92
II.	Zużycie materiałów i energii	1 042 373,52	93,82	910 297,73	86,54	1 276 793,50	68,12	132 075,79	114,51	-366 495,77	71,30
III.	Usługi obce	1 868 550,68	168,18	2 016 232,75	191,68	2 041 457,63	108,92	-147 682,07	92,68	-25 224,88	98,76
IV.	Podatki i opłaty	187 355,59	16,86	180 593,14	17,17	161 142,05	8,60	6 762,45	103,74	19 451,09	112,07
V.	Wynagrodzenia	2 367 433,23	213,08	2 314 123,86	220,00	2 418 022,45	129,02	53 309,37	102,30	-103 898,59	95,70
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	597 488,71	53,78	553 986,07	52,67	556 904,64	29,71	43 502,64	107,85	-2 918,57	99,48
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	101 881,29	9,17	104 514,24	9,94	117 033,44	6,24	-2 632,95	97,48	-12 519,20	89,30
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów										
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-5 347 804,13</b>		<b>-5 413 274,90</b>		<b>-5 071 592,54</b>		<b>65 470,77</b>		<b>-341 682,36</b>	<b>106,74</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>5 468 449,79</b>	<b>83,08</b>	<b>5 877 375,58</b>	<b>84,67</b>	<b>5 353 635,37</b>	<b>73,99</b>	<b>-408 925,79</b>	<b>93,04</b>	<b>523 740,21</b>	<b>109,78</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych										
II.	Dotacje	5 330 608,50	97,48	5 506 946,26	93,70	5 206 183,57	97,25	-176 337,76	96,80	300 762,69	105,78
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych										
IV.	Inne przychody operacyjne	137 841,29	2,52	370 429,32	6,30	147 451,80	2,75	-232 588,03	37,21	222 977,52	251,22
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>203 640,31</b>	<b>3,09</b>	<b>164 503,37</b>	<b>2,37</b>	<b>121 925,87</b>	<b>1,68</b>	<b>39 136,94</b>	<b>123,79</b>	<b>42 577,50</b>	<b>134,92</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych					54 579,33	44,76	0,00		-54 579,33	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			83 415,37							
III.	Inne koszty operacyjne	203 640,31	100,00	81 088,00	49,29	67 346,54	55,24	122 552,31	251,13	13 741,46	120,40
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-82 994,65</b>		<b>299 597,31</b>		<b>160 116,96</b>		<b>-382 591,96</b>		<b>139 480,35</b>	
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>2 332,66</b>	<b>0,04</b>	<b>12 266,93</b>	<b>0,18</b>	<b>8 264,00</b>	<b>0,11</b>	<b>-9 934,27</b>	<b>19,02</b>	<b>4 002,93</b>	<b>148,44</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:										
a)	od jednostek powiązanych, w tym:										
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale										
b)	od jednostek pozostałych, w tym:										
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale										
II.	Odsetki, w tym:	2 332,66	100,00	12 266,93	100,00	8 264,00	100,00	-9 934,27	19,02	4 002,93	148,44
-	od jednostek powiązanych										
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych										
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych										
V.	Inne										
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>3 769,00</b>	<b>0,06</b>	<b>4 281,52</b>	<b>0,06</b>	<b>3 058,73</b>	<b>0,04</b>	<b>-512,52</b>	<b>88,03</b>	<b>1 222,79</b>	<b>139,98</b>
I.	Odsetki, w tym:	3 769,00	100,00	4 281,52	100,00	3 058,73	100,00	-512,52	88,03	1 222,79	139,98
-	dla jednostek powiązanych										
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych										
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych										
IV.	Inne										

## MPK-RZS

I.	Zysk (strata) z brutto (F+G-H)	-84 430,99		307 582,72		165 322,23		-392 013,71		142 260,49
J.	Podatek dochodowy			67 582,00		44 066,00				
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)									
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-84 430,99		240 000,72		121 256,23		-324 431,71		118 744,49
	<b>Przychody ogółem</b>	<b>6 581 835,72</b>	<b>100,00</b>	<b>6 941 496,20</b>	<b>100,00</b>	<b>7 236 107,46</b>	<b>100,00</b>	<b>-359 660,48</b>		<b>-294 611,26</b>
	<b>Koszty ogółem</b>	<b>6 666 266,71</b>	<b>100,00</b>	<b>6 633 913,48</b>	<b>100,00</b>	<b>7 070 785,23</b>	<b>100,00</b>	<b>32 353,23</b>		<b>-436 871,75</b>

1. udział przychodów i kosztów liczony do sumy przychodów i kosztów  
udział poszczególnych pozycji liczony do sumy tych pozycji, np. udział amortyzacji liczony do sumy kosztów z działalności operacyjnej